ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2021  № 20
О внесении изменений в Постановление № 11 от 29.01.2018г. «О создании
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечения пожарной безопасности Иртышского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
и обновления состава комиссии, руководствуясь Уставом Иртышского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечения  пожарной безопасности Иртышского сельского
поселения (далее КЧС и ОПБ) читать в новой редакции (Приложение № 1);

2. Состав оперативной группы КЧС и ОПБ Иртышского сельского
поселения читать в новой редакции (Приложение № 2)

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                        И.В.Барабанов

Приложение № 1 к постановлению
Администрации Иртышского
сельского поселения
от   01.02.2021    №  20

Состав
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и
обеспечения  пожарной безопасности Иртышского сельского поселения

Председатель комиссии   - И.В. Барабанов – Глава Иртышского с/п

Заместитель                    - М.А. Тропина - заместитель Главы Иртышского с/п

Секретарь                      - В.Ю. Гааг – Главный специалист Администрации

Члены комиссии:

1. Кузнецова О.М. – Главный бухгалтер МКУ «Хозяйственное управление
Администрации Иртышского с/п»
2. Решетилов В.В. -  главный инженер ЗАО «Иртышское» (по согласованию)
3. Сорокин С.В. – директор ООО «ЖКХ Иртышское» (по согласованию)
4. Мартынова Н.И. – Заведующая БУЗ Омской области «Омская ЦРБ»
Иртышская участковая больница (по согласованию)
5. Саева Г.Н. – Заведующий МБДОУ «Детский сад «Иртышский» (по
согласованию)
6. Фахрутдинова Н.А. – Директор МКОУ «Иртышская СОШ Омского
муниципального района Омской области» (по согласованию)
7. Рутковский А.А. - Директор МБОУ ДОД « ДШИ Омского муниципального
района Омской области» Иртышский филиал (по согласованию)
8. Иванов Е.В. – участковый инспектор (по согласованию)

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Иртышского
сельского поселения
от   01.02.2021 № 20

Состав
оперативной группы Иртышского сельского поселения

Начальник группы: Плужников А.В. – исполняющий обязанности
директора МКУ «Хозяйственное управление Администрации Иртышского
сельского поселения»

Члены комиссии:

Сорокин С.В.– Директор ООО «ЖКХ Иртышское» (по согласованию)
Шестернин Э.В. – инженер участка РЭУ «Омский» АО
«Омскоблводопровод» (по согласованию)
Феллер В.Г. – электромантер Восточного участка Омского РЭС (по
согласованию)